各 位                                  平成 24 年４月 5日

株式会社イオンファンタジー
代表取締役社長     土谷 美津子

（コード番号 4343 東証一部）
財経本部本部長    新田 悟

（電話 043-212-6203）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月５日実施の取締役会において、以下の通り、平成 24 年２月 20 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

  直近の配当予想 前期実績

 決定額 平成 23 年４月５日 平成 23 年２月期

基準日 平成 24 年２月 20 日 平成 24 年２月 20 日 平成 23 年２月 20 日

一株当たり

配当金

３２円

（普通配当 30 円）

（記念配当 2 円）

３０円

３０円

配当金総額 580 百万円 － 543 百万円

効力発生日 平成 24 年４月 24 日 － 平成 23 年４月 25 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成 24 年２月期は、当社創業１５周年に加え、平成 14 年２月のジャスダック上場から１０周年

という筋目の年であることから、株主の皆さまへの感謝と日ごろのご支援にお応えするため、１株

当たり普通配当３０円に記念配当２円を加え、年間配当３２円に修正するものであります。

以上